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-- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --
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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

__BCGr.5700
37 Manche
Gara (4 Giri)
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap
(168) GIORDANO Pietro Belfiore
1 17:57:06.162 1:14.317 57.474 16.843
2 17:58:17.146 1:10.984 54.193 16.791
3 17:59:27.940 1:10.794 53.698 17.096
4 18:00:38.785 1:10.845 53.984 16.861
(167) CANDIDO Gianclaudio
1 17:57:19.146 1:19.238 1:00.852 18.386
2 17:58:36.300 1:17.154 58.885 18.269
3 17:59:54.077 1:17.777 59.280 18.497
4 18:01:10.525 1:16.448 58.146 18.302
(166) ESPOSITO Catello
1 17:57:29.870 1:21.728 1:02.804 18.924
2 17:58:49.445 1:19.575 1:00.661 18.914
3 18:00:08.402 1:18.957 1:00.581 18.376
4 18:01:26.146 1:17.744 59.282 18.462

Time of Day

SARNO - AUTO 1,900 km
21/11/2021 16:00

Lap Tm

S1Tm

S2Tm

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 21/11/2021 18:02:17

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



